

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: CESTNÉ STAVBY SK, s.r.o., Považská Bystrica

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Horná Mariková - záchytné parkovisko pri obecnom úrade
 Objekt : parkovisko

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,100	km	800,00	80,00		80,00	0,40873	0,04087		0,000	
2	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	12,300	m2	1,50	18,45		18,45		0,00000	0,181	2,226	
			<i>41,0*0,3 = 12,300</i>											
3	001	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3	16,000	m3	4,45	71,20		71,20		0,00000		0,000	
			<i>160,0*0,1 = 16,000</i>											
4	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	45,000	m3	5,08	228,60		228,60		0,00000		0,000	
			<i>45,0 = 45,000</i>											
5	001	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	45,000	m3	0,55	24,75		24,75		0,00000		0,000	
6	272	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	133,000	m3	2,44	324,52		324,52		0,00000		0,000	
			<i>45,0+88,0 = 133,000</i>											
7	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	88,000	m3	4,50	396,00		396,00		0,00000		0,000	
			<i>88,0 = 88,000</i>											
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	45,000	m3	0,80	36,00		36,00		0,00000		0,000	
			<i>45,0 = 45,000</i>											
9	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	88,000	m3	0,90	79,20		79,20		0,00000		0,000	
10	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	123,650	m2	0,20	24,73		24,73		0,00000		0,000	
11	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	270,000	m2	0,38	102,60		102,60		0,00000		0,000	
			<i>270,0 = 270,000</i>											
12	001	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	123,650	m2	0,80	98,92		98,92		0,00000		0,000	
13	231	183405211	Zasatie trávniku hydroosevom na ornici	123,670	m2	0,90	111,30		111,30	0,00064	0,07915		0,000	
14	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	3,710	kg	8,50		31,54	31,54	0,00100	0,00371		0,000	
			<i>123,67*0,03 = 3,710</i>											
15	231	183405291	Príplatok za mulčovanie súčasne s osevom	123,670	m2	0,33	40,81		40,81		0,00000		0,000	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 668,62			1 637,08	31,54	1 668,62		0,12373		2,226	
2 - ZÁKLADY														
16	002	211971110	Položenie geotextílie	208,000	m2	0,75	156,00		156,00	0,00014	0,02912		0,000	
			<i>208,0 = 208,000</i>											
17	MAT	673521540	Geotextília	218,400	m2	1,50		327,60	327,60	0,00014	0,03058		0,000	
			<i>208,0*1,05 = 218,400</i>											

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 <i>270,0 = 270,000</i>	270,000	m2	0,30	81,00		81,00		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY spolu:				564,60			237,00	327,60	564,60		0,05970		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
19	5642022211		zásyp zatrav. štrkom <i>208,0*0,1 = 20,800</i>	20,800	m3	3,50	72,80		72,80		0,00000		0,000	
20	221	564741111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 mm hr. 120 mm <i>208,0*1,05 = 218,400</i>	218,400	m2	4,50	982,80		982,80	0,23481	51,28250		0,000	
21	221	564752114	Podklad zo štrkodrviny 0/63 mm hr. 180 mm <i>208,0*1,1 = 228,800</i>	228,800	m2	9,15	2 093,52		2 093,52	0,43878	100,39286		0,000	
22	221	564811111	Podklad zo štrkodrviny hr. 50 mm	208,000	m2	2,20	457,60		457,60	0,09820	20,42560		0,000	
23	221	567121125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 150 mm <i>40,0*0,35 = 14,000</i>	14,000	m2	8,00	112,00		112,00	0,36340	5,08760		0,000	
24	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2 <i>41*0,5 = 20,500</i>	20,500	m2	0,80	16,40		16,40	0,00071	0,01456		0,000	
25	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m <i>41,0*0,5 = 20,500</i>	20,500	m2	9,60	196,80		196,80	0,12341	2,52991		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				3 931,92			3 931,92	0,00	3 931,92		179,73303		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
26	914001112a		Dočasné dopravné značenie	1,000	kom	180,00	180,00		180,00		0,00000		0,000	
27	MAT	592174910	Obrubník cestný 100/15/25 100x15x25 <i>53*1,05 = 55,650</i>	55,650	kus	5,70		317,21	317,21	0,08000	4,45200		0,000	
28	MAT	59217A109	Obrubník cestný bez skosenia 100 1000/100/200mm <i>41,0*1,05 = 43,050</i>	43,050	kus	4,20		180,81	180,81		0,00000		0,000	
29	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 <i>41,0+52,0 = 93,000</i>	93,000	m	4,50	418,50		418,50	0,13553	12,60429		0,000	
30	MAT	592281150	Tvárnica zatrávňovacia ZT60/40/10 60x40x10 <i>4,166*208,0 = 866,528</i>	866,528	kus	2,85		2 469,60	2 469,60	0,03000	25,99584		0,000	
31	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 <i>(41,0+52)*0,45*0,20 = 8,370</i>	8,370	m3	93,50	782,60		782,60	2,36285	19,77705		0,000	
32	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	41,000	m	1,40	57,40		57,40		0,00000		0,000	
33	272	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	41,000	m	12,50	512,50		512,50	0,00008	0,00328		0,000	
34	9351121121		Osadenie zatráv.tvárníc <i>208,0 = 208,000</i>	208,000	m2	7,00	1 456,00		1 456,00		0,00000		0,000	
35	221	998226011	Presun hmôt pre poz. komunikácie a plochy letísk, kryt montovaný	242,749	t	7,00	1 699,24		1 699,24		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				8 073,86			5 106,24	2 967,62	8 073,86		62,83246		0,000	

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	14 239,00			10 912,24	3 326,76	14 239,00		242,74892		2,226	
			Za rozpočet celkom	14 239,00			10 912,24	3 326,76	14 239,00		242,74892		2,226	

V module Hlavička1 Mena Hlav Obdobie
 Rozpočet Prehľad rozpočtových EUR
 Čerpanie Súpis vykonaných prá EUR za o Mesiac 2011
 VK Prehľad kalkulovaných EUR
 VF Súpis vykonaných prá EUR za o Mesiac 2011

Pozícia	Množstvo rozpočtované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	Množstvo	Index mn.
						E				45.11.21								
						E				45.11.11								
						a												
						E				45.11.21								
						a												
						E				45.11.24								
						a												
						E				45.11.24								
						E				45.11.24								
						a												
						E				45.11.21								
						a												
						E				45.11.24								
						a												
						E				45.11.23								
						E				45.11.21								
						E				45.11.21								
						a												
						E				45.11.21								
						E				45.11.21								
						D				01.11.92								
						a												
						E				45.11.21								
										0,000								
						E				45.25.21								
						a												
						D				17.20.10								
						a												

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	Množstvo	Index mn.
						E				45.11.21								
						a												
							0,000											
						E				..								
						a												
						E				45.23.11								
						a												
						E				45.23.11								
						a												
						E				45.23.11								
						E				45.23.11								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E				45.23.12								
						a												
						E	0,000			45.23.12								

Pozícia	Množstvo rozpočítované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)	Typ položky	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	Množstvo	Index mn.
---------	---------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------	-----------------------------------	----------------	----	---	---	---------------------------	---------------------	-------------	----	----	------------	----------	----------	-----------

0,000

0,000